95

Dominij nostri Jesu Christi,
qui bona voluntate tua ma-
ctatus pro nobis factus est
victimam: Et quod dona-
sti nobis spem salutis et
consolationem spiritus san-
cti in remissione peccato-
rum, et a potestate dia-
bolica, redemptione et libera-
tione ab aeterna morte, et re-
misiisti vitam aeternam servanti-
bus et diligentibus te. In
presente autem vita mul-
ta et magna beneficia
in